
|7|ll||||J|||iMIIMIIIJlMilliIIJUIIWI\JNHHWIMV!IIJ
 

Objednávka č: O/OŠEF/0199/2023 Datum: 9.10.2023

 

Dodavatel:

STEVY s.r.o.

5. května 3/20

Třešť

IČO: 26977583 DIČ: CZ26977583

Bankovní spojení:_

Odběratel:

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

18049 Praha 9

 

 

IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
 

 

   

 

 
 

Peněžní ústav odběratele: Vyřizuje:

Číslo účtu: / Telefon:

E-mail:

Kompetent:

Datum vystaveni: 9.10.2023 Termín: 30.10.2023

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přeneseně daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 1 přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 1092 zákona o DPH. Zaplacením

částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme “ Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tym dodávky:

Objednáváme u Vás zboží dle cenové nabídky č. NT05198.1

Ob'ednáváme u Vás zboží dle cenové nabíd č. NT05198.1     

Celková částka: CZK 238 409,07
 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním o

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č.

V ................................................ dne ....................................................

 





STEVY

Olší 3

CZ—588 56

"W

51.0. E70

Telč

Tel.: +420721208991, Fax: no

E-mail: stevy@stevy.cz

WStevyfl

PRO:

Městská část Praha 9 ČÍSLO:

Sokolovská 14/324 DATUM:

92-180 49 Praha 9 - Vysočany

Ceská republika

TEL.: +420 283 091 111

Dobrý den,

dle požadavku kuchyně (osobně projednáno) vám předkládáme nab ldku na požadované doplňky.

ZŠ U Elektry Praha 9- doplňky

POZIEE * NAZEv A POPIS MNOZSTVI

WSTAVIL:

TEL.:

E-MAIL:

PLATNOST NAB..

NABÍDKA

NTO5198.1

18.09.2023

 

 

CENA! MJ CENA CELKEM DPH

BEZ DPH BEZ DPH
 

O1 Restaurační vozík policový JIVA (2 2 ks

prolamované police), Jiva 23-2

Celonerezové, celosvařené provedení materiál AISI 304

prolamované police 795 x 495 mm

4 otočná kolečka 100 mm, z toho 2 s brzdou

světlost mezi policemi 280 mm

maximální celková nosnost 80 kg

Výrobce: JIVA - JIRÁK spol. s r.o. Česko.

Rozměr (š-h-v): 905 x 605 x 950 mm

Hmotnost: 9 kg.

Obj.číslo: JJ312 0906

14 318,18 Kč 28 636,36 Kč 21%

 

NT05198.1

Nierolenová deska 1 ks

Bílá, nierolenová krájecí deska na stůl.

Hrany s fazetou.

Rozměr (š-h-v): 600 x 400 X 30 mm

Obj.číslo: JJ970570

4 800,00 Kč 4 800,00 Kč 21%

OR KS v Bmě: Cl 49409, IČ: 26977583, DIČ: CZ 26977583 * Šlrana 1 Z 12

© Soft-4-Sale



Olší 3

NABÍDKA

CZ-588 56 Telč

Tel.: +420721208991. Fax: no

E-mail: stevy@stevy.cz

\MMMStevy.c2

155" .

 

“Bb—“jížáňýštšjláň'ňášáštřšňááěbýi'""WW '""'žkš'm"""H.šiřějóďkěw"*""ášěšžódRíši/;

podnosy, JIVA 107/1 -N

Celonerezové provedení stojanu.

Stojan je vyráběn s vodítky, mezi něž se zasouvají gastronádoby / podnosy.

Stojan má 18 pater a slouží k uložení 18 ks GN 1/1 nebo 36 ks GN 1/2., nebo 18 ks podnosů.

Stojan má čtyři kolečka, z toho 2 brzděná.

Rozměr (š-h-v): 560 x 385 x 1640 mm

Obj.číslo: JJ342B 0503

 

Koš WINTERHALTER na příbory, 4k550000Kc "“žóóóbdkg'žasg,

zelený

Plastové provedení

Výrobce: Winterhalter Gastronom AG, Švýcarsko.

Příkon: 500 x 500 x 105

Obj.číslo: WN3602210

Koš WINTERHALTER na talíre, Šálky 4 ks 500,09 Kč 2 000,36 Kč 21%

(prstový 9/6)

Plastové provedenl

Výrobce: Winterhalter Gastronom AG, Švýcarsko,

Příkon: 500 x 500 x 105

Obj.číslo: WN3602259

Koš WINTERHALTER na sklenice 5- 4 ks 2 949,99 Kč 11 799,96 Kč 21%

dílný

Plastové provedení.

Výrobce: Winterhalter Gastronom AG, Švýcarsko.

Příkon: 485 X 485 X 180

Obj.číslo: WN85000436

NT05198.1 W W 7 (SR is vBmé '. 049406, Tč: 26977583, DIČ: cz 26977í8š W StranaZz 12

© Sofi-4-Sale



'W ,

NABIDKA

STEVY s.r.o. ©

Olší 3

CZ-588 56 Telč

Tel.: +420721208991, Fax: no

E-mail: slevy©stevy.cz

wwwstevycz

07 Řezný disk - plátkovací „G3" ke 1 ks 5 328,76 Kč 5 328,76 Kč 21%

krouhači zeleniny BRUNNER-

ANLIKER, GSM 5

Konstrukce řezného disku je antimikrobiální a v souladu s HACCP, je vyrobena z uhlíkových vláken.

Řezné části jsou z nerezové oceli.

Tvar ostří dvou nožů je zaoblený, srpovitý to znamená, že nedochází k sekání suroviny, ale ke

skutečnému řezání.

Výsledkem je nejenom dokonalý řez, ale a také žádný nebo zcela minimální únik šťávy z řezaného

produktu.

Žádné riziko oxidace (zreznutí atp.) a deformace disku při mytí v průmyslové myčce.

Jednoduchá a velice snadná výměna disku v krouhači zeleniny.

Tloušťka plátků: 3 mm.

Výrobní kapacita 130 kglh.

Další plátkovací disky v nabídce:

G4 - 4 mm

GG - 6 mm

G8 - 8 mm

G10 - 10 mm

G12 - 12 mm

G20 - 20 mm

Výrobce: Brunner-Anliker AG, Švýcarsko.

Rozměr (š-h-v): o 180 mm

Hmotnost: 0,280 kg.

Obj.číslo: BA232.01803

 
NT05198.1 OR KS v Brně : C/ 49409. IČ: 26977563. DIČ: cz 26977583 ** Strana 3 z 12

© Soft-4-Sale



NABÍDKA

STEVY s.r.o.

OIŠI 3

02-588 56 Telč

Tel.: +420721208991, Fax: no

E-mail: slevy@stevy.cz

www.stevy.cz

fi051984

Řezný disk -jemný plátkovací „F1" 1 ks 5 328,34 Kč 5 328,34 Kč 21%

ke krouhači zeleniny BRUNNER-

ANLIKER, GSM 5

Konstrukce řezného disku je antimikrobiální a v souladu s HACCP, je vyrobena z uhlíkových vláken.

Řezné části jsou z nerezové oceli určených pro řezání jemných plátků.

Tvar ostří dvou nožů je zaoblený, srpovitý to znamená, že nedochází k sekání suroviny, ale ke

skutečnému řezání.

Výsledkem je nejenom dokonalý řez, ale a také žádný nebo zcela minimální únik šťávy z řezaného

produktu.

Žádné riziko oxidace (zreznutí atp.) a deformace disku při mytí v průmyslové myčce.

Jednoduchá a velice snadná výměna disku v krouhači zeleniny.

Tloušťka plátků: 1 mm.

Výrobní kapacita 60 kg/h.

Další jemný plátkovací disk v nabidce:

F2 - 2 mm

Číslo celního sazebníku: 8208,30 00.

Výrobce: Brunner-Anliker AG, Švýcarsko.

Rozměr (š-h-v): G 180 mm

Hmotnost: 0,285 kg.

Obj.číslo: BA232.01801

 

 

OR KS v ímé : cr 49409. ro: 26977583, DIČ: cz 26977583 Gnana 4 212

© Sofi-4-Sale



.W ,

NABIDKA

STEW s.r.o. ©,

Olší 3

02-583 55 Telč

Tel.: +420721203991, Fax: no

E-mail: stevy@stevy.cz

vwsA/v.stevy.cz
 

09 Řezný disk - nudličkovací „81,5" ke 1 ks 7 874,99 Kč 7 874,99 Kč 21%

krouhači zeleniny BRUNNER-

ANLIKER, GSM 5

Konstrukce řezného disku je antimikrobiální a v souladu s HACCP, je vyrobena z uhlíkových vláken.

Disk představuje sestavu disku s otvory a dvou řezných nožů včetně dalšich ostří kolmých k hlavnímu

ostří obou nožů.

Řezné části jsou z nerezové oceli.

Tvar hlavního ostří nožů je rovný.

Výsledkem je nejenom dokonalý řez, ale a také žádný nebo zcela minimální únik šťávy z řezaného

produktu.

Nože nejsou odnímatelné od disku.

Žádné riziko oxidace (zreznutí atp.) a deformace disku při mytí v průmyslové myčce.

Jednoduchá a velice snadná výměna disku v krouhači zeleniny.

Velikost nudliče (hranolků v příčném řezu) 1,5 x 2 mm.

Výrobní kapacita: 90 kg/h.

Další disky na výrobu nudličekjsou v nabídce pro velikosti:

$2 - 2 x 2 mm

SS - 3 x 2 mm

SB - 8 x 2 mm

S12 -12 x 2 mm

816 -16 x 2 mm

Výrobce: Brunner-Anliker AG, Švýcarsko.

Rozměr (š-h-v): Q 180 mm

Hmotnost: 0,310 kg.

Obj.číslo: BA232.01822

 
NTO5198.1 OR KS v Brně : Cl 49409. IČ: 26977583, DIČ: cz 26977583 Síma íz 12

© Soft-4-Sale



NEH

© NABÍDKA

Olší 3

CZ-588 56 Telč

Tel.: +420721208991 Fax: no

E-mail: stevy©stevy.cz

\MMN.stevy.cz

10 Řezný disk - hranolkovací „PA 4" ke *: ks 7 875,00 Kč 7 875,00 Kč 21%

krouhači zeleniny BRUNNER-

ANLIKER, GSM 5

Konstrukce řezného disku je antimikrobiální a v souladu s HACCP, je vyrobena z uhlíkových vláken.

Disk představuje sestavu disku s otvory a dvou řezných nožů včetně dalších ostří kolmých k hlavnímu

ostří obou nožů.

Řezné části jsou z nerezové oceli.

Tvar hlavního ostří nožů je rovný.

Výsledkem je nejenom dokonalý řez, ale a také žádný nebo zcela minimální únik šťávy z řezaného

produktu.

Nože nejsou odnímatelné od disku.

Žádné riziko oxidace (zreznutí atp.) a deformace disku při mytí v průmyslové myčce.

Jednoduchá a velice snadná výměna disku v krouhači zeleniny

Velikost hranolek (v příčném řezu) 4 x 4 mm.

Výrobní kapacita: 140 kg/h.

Další hranolkovací disky jsou v nabídce pro velikosti hranolek:

PA4 K - 5 x 4 mm

PA5 - 5 x 5 mm

WS - 6 x 6 mm

Výrobce: Brunner-AnlikerAG, Švýcarsko.

Rozměr (š-h-v): G 180 mm

Hmotnost: 0,3 kg.

Obj.číslo: BA232.01831

 
OR KS v Brně : C/ 49409, IČ: 26977583. DIČ-. cz 26977583 Strana 6 272

© Soft-4-Sale

Nřtí5193.1



STEVY s.r.o.

Olši 3

Ě NABÍDKA

CZ-588 56 Telč

Tel.: +420721208991, Fax: no

E-mail: stevy©stevy.cz

vwmstevycz

NT05198.1

 

Řezný disk - kostkovací „W8" ke 1 ks 14 473,69 Kč 14 473,69 Kč 21%

krouhači zeleniny BRUNNER-

ANLIKER, GSM 5

Konstrukce řezného disku je antimikrobiální a v souladu s HACCP, je vyrobena z uhlíkových vláken.

Disk představuje sestavu disku s otvory a řezného nože.

Řezné části jsou z nerezové oceli.

Tvar ostří nože je zaoblený, srpovitý to znamená, že nedochází k sekání suroviny, ale ke skutečnému

rezam.

Výsledkem je nejenom dokonalý řez, ale a také žádný nebo zcela minimální únik šťávy z řezaného

produktu.

Nůž je odnímatelný od disku (možnost mytí a broušení).

Výplň disku tvoří čtvercová mřížka se středovým uchycením.

Žádné riziko oxidace (zreznutí atp.) a deformace disku při mytí v průmyslové myčce.

Jednoduchá a velice snadná výměna disku v krouhači zeleniny.

Velikost kostiček: 8 x 8 x 8 mm.

Výrobní kapacita: 150 kg/h.

Další kostkovací disky jsou v nabídce pro velikostí kostiček:

W6 - 6 mm

W10 - 10 mm

W14 - 14 mm

W20 - 20 mm

Číslo celního sazebníku: 8208,30 00.

Wrobce: Brunner-Anliker AG, Švýcarsko.

Rozměr (š-h-v): G 180 mm

Hmotnost: 0,730 kg.

Obj.číslo: BA232.01327

 

OE KS v Brně : C/ 49409, IČ: 26977583. DIČ: CZ 26977583 Strana 7 z 12

© Soft-4-Sale



'W ,

NABIDKA

Olší 3

(JZ-588 56 Telč

Tel.: +420721208991 Fax: no

E—mail: stevy@stevy.cz

MMM.stevy.cz

12 Řezný disk - kostkovací „W10" ke 1 ks 14 474,45 Kč 14 474,45 Kč 21%

krouhači zeleniny BRUNNER-

ANLIKER, GSM 5

Konstrukce řezného disku je antimikrobiální a v souladu s HACCP, je vyrobena z uhlíkových vláken.

Disk představuje sestavu disku s otvory a řezného nože.

Řezné části jsou z nerezové oceli.

Tvar ostří nože je zaoblený, srpovitý to znamená, že nedochází k sekání suroviny, ale ke skutečnému

rezani.

Výsledkem je nejenom dokonalý řez, ale a také žádný nebo zcela minimální únik šťávy z řezaného

produktu.

Nůž je odnímatelný od disku (možnost mytí a broušení).

Výplň disku tvoří čtvercová mřížka se středovým uchycením.

Žádné riziko oxidace (zreznutí atp.) a deformace disku při mytí v průmyslové myčce.

Jednoduchá a velice snadná výměna disku v krouhači zeleniny

Velikost kostiček: 10 x 10 x 10 mm.

Výrobní kapacita: 220 kg/h.

Další kostkovací disky jsou v nabídce pro velikosti kostiček:

W6 - 6 mm

W8 - 8 mm

W14 - 14 mm

W20 - 20 mm

Výrobce: Brunner-AnlikerAG, Švýcarsko.

Rozměr (š-h-v): G 180 mm

Hmotnost: 0,770 kg.

Obj.číslo: BA232.01328

 

NT051933 BR KS v Brně . C/ 49409, IČ: 26Š77583, DIČ: cz 26977583 * Strana 3 212

© Soft-4—Sale



STEVY s.r.o.

Olši 3

'W

© NABÍDKA

02-588 56 Telč

Tel.: +420721208991, Fax: no

E-mail: sievy@stevy.cz

vwm.stevy.cz

NT05198.1

 

Řezný disk - hranolkovací „PA 4" ke 1 ks 7 875,00 Kč 7 875.00 Kč 21%

krouhači zeleniny BRUNNER-

ANLIKER, GSM 5

Konstrukce řezného disku je antimikrobiální a v souladu s HACCP. je vyrobena z uhlíkových vláken.

Disk představuje sestavu disku s otvory a dvou řezných nožů včetně dalších ostří kolmých k hlavnímu

ostří obou nožů.

Řezné části jsou z nerezové oceli.

Tvar hlavního ostří nožů je rovný.

Výsledkem je nejenom dokonalý řez, ale a také žádný nebo zcela minimální únik šťávy z řezaného

produktu.

Nože nejsou odnímatelné od disku.

Žádné riziko oxidace (zreznutí atp.) a deformace disku při mytí v průmyslové myčce.

Jednoduchá a velice snadná výměna disku v krouhači zeleniny.

Velikost hranolek (v příčném řezu) 4 x 4 mm.

Výrobní kapacita: 140 kg/h.

Další hranolkovací disky jsou v nabídce pro velikosti hranolek:

PA4 K - 5 x 4 mm

PA5 - 5 x 5 mm

WS - 6 x 6 mm

Výrobce: Brunner-Anliker AG, Švýcarsko.

Rozměr (š-h-v): G 180 mm

Hmotnost: 0,3 kg.

Obj.číslo: BA232.01831

 

OR Ks; Brně : Cl Zgíogflčz 26977583: DIČ: cz 26977583 Strana 9’2 172

© Soft-4-Sale



Olší 3

NABÍDKA

CZ-588 56 Telč

Tel.: +420721208991, Fax: no

E-mail: stevy©slevy.cz

WiMN.stevy.cz

Řezný disk - špagetovací „SP" ke 1 ks 11 024,62 Kč 11 024,62 Kč 21%

krouhači zeleniny BRUNNER-

ANLIKER, GSM 5 Star

Tento typ řezného kotouče je určen pouze ke krouhači zeleniny modelu GSM 5 Star.

Důvodem je, že uvedený model krouhače je včetně otočné vnitřní části umístěné v menším plnícím

otvoru.

Tato pak unáší a stále otáčí v podélné ose vloženou surovinu (zelenina, ovoce).

Konstrukce řezného disku je antimikrobiální a v souladu s HACCP, je vyrobena z lehké slitiny.

Řezné části jsou z nerezové oceli.

Tvar ostří a celé provedení kotouče umožňuje ořezávat bez přerušení ze zeleniny dlouhé provázkové

pásky nebo-li vytvářet zeleninové špagety.

Výsledkem je nejenom dokonalý řez, ale a také žádný nebo zcela minimální únik šťávy z řezaného

produktu.

Žádné riziko oxidace (zreznutí atp.) a deformace disku při mytí v průmyslové myčce.

Jednoduchá a velice snadná výměna disku v krouhači zeleniny

Tloušťka špaget 2 až 3 mm.

Výrobní kapacita 10 + 15 kg/h.

Výrobce: Brunner-AnlikerAG, Švýcarsko.

Rozměr (š-h-v): Z 180 mm

Hmotnost: 0,630 kg.

Obj.číslo: BA232.01842

 

1 ':

\ Í“ ...;-"" f_i * ;

VX , v

'. MJ:“ ;Ý
"'— .

NT05198.1 * OR KS v Bmé : o/ 49409, IČ: 259775š3 bic: cz 26977583 Strana 10 z 12

© Soft-4-Sale



'" NABÍDKA
STEVY s.r.o. ©

Olši 3

CZ-588 56 Telč

Tel.: +420721208991, Fax: no

E-mail: stevy@stevy.cz

\MMN.stevy.cz
 

15 Řezný disk - strouhací „RS o" ke 1 ks 6 588,76 Kč 6 588,76 Kč 21%

krouhači zeleniny BRUNNER-

ANLIKER, GSM 5

Konstrukce řezného disku je antimikrobiální a v souladu s HACCP, je vyrobena z uhlíkových vláken.

Řezná části - disk s kruhovými otvory umístěnými ve spirále je z nerezové oceli.

Žádné riziko oxidace (zreznutí atp.) a deformace disku při mytí v průmyslové myčce.

Jednoduchá a velice snadná výměna disku v krouhači zeleniny.

Velikost strouhanky nebo dalších struhaných/krouhaných produktů 9.0 mm.

Výrobní kapacita dle velikosti strouhanky cca 120 kg/h.

Další strouhací disky v nabídce pro velikost struhanky atp.:

č.000 velikost- 13 mm

00 —11mm

0 - 9mm

1- 7mm

2 - 6mm

3 - 5mm

4 - 4,2mm

6 - 3,8mm

7 - 3mm

9 - 2,5mm

10 - 2,25mm

11 - 2mm

12 -1,8mm

13 -1,5mm

Výrobce: Brunner-Anliker AG, Švýcarsko.

Rozměr (š-h—v): Q 180 mm

Hmotnost: 0,420 kg.

Obj.číslo: BA232.01900

 

30 Úprava stolů ve výdeji pro napojení 1 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč 21%

výrobníků nápojů, doprava, montáž

(3 technici), spedice zbořží, vše

celkem

NT05198.1 OR KS v Brně :Č/ 49409, lČ: 26977583, DIČ: CZ 26977583 Strana 11 z 12

© Soft-4-Sale



Ni

STEVY s.r.o. ©
NABIDKA

Olší 3

CZ—588 56 Telč

Tel.: +420721208991, Fax; na

E—mail: stevy©stevy.cz

mmmstevycz

 

 

 

 

 

CELKEM BEZ DPH: 197 032,29 Kč

CELKEM DPH 21% 41 376,78 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 238 409,07 Kč

N705198] ĚKŠV Brně: C/ 49409. IČ: 26977583, DIČ: CZ 26977583 Strana 12 z 12

© Soft-4-Sale


